
 
 

Verksamhetsberättelse för 2015 

 
Styrelsen för SPF Seniorerna Ardala får härmed lämna följande verksamhets- 

berättelse för 2015. 

 

Styrelsen har bestått av Elsa Hovmark Svensson, ordf., Leif Bertilsson, vice ordf. och 

kassör, Ann Jakobsson, sekr., Lasse Svensson, Christina Andersson, Jerry Pettersson 

och Jan-Eric Wennerbert. Styrelsen har haft 7 protokollförda sammanträden sedan 

föregående årsmöte. 

 

Antalet medlemmar vid årets utgång uppgick till 189 en minskning med 14 sedan 

föregående årsskifte. Medlemsavgiften har varit 200 kronor inklusive prenumeration 

av Tidningen Veteranen. 

 

Föreningens ekonomi är god med en kapitalbehållning på 39 383 kr vid årets slut. Vi 

har under året erhållit ett kommunalt driftsbidrag på 12 795 kr. Från Sparbanks-

stiftelsen har erhållits 12 000 kronor för uppförande av redskapsbod vid boulebanan. 

Boulespelarna har själva samlat in 3 795 kr vilket gör att 15 795 kr överförs till 2016 

i avvaktan på bygglov för boden. 

Vidare har kostnaderna för mat vid årsmöte och julfest subventionerats. I övrigt 

hänvisas till särskild sammanställning över föreningens ekonomi. 

 

Under året har det bedrivits en omfattande och varierad verksamhet. 

Det har genomförts flera träffar med förtäring. Julgröt i januari, årsmöte i februari 

där föregående år speglades med bilder, i mars besök på veterinärmuseet i Skara och 

sista dagen i mars var det påskbuffé i Vinkölsgården där f.d. auktionsropare Bertil 

Davidsson berättade episoder från de många auktioner han ropat på. Midsommarfest 

i GoIF-stugan med dragspel och sång av Sören Eklund i juni, i augusti grillkväll med 

tipspromenad i GoIF-stugan och höstträff med Våga sjunga kören i september där 

föreningen bjöd på kaffe och smörgås, trivselträff i oktober med information från 

polisen om brott mot äldre, i november informationsmöte med Tommy Kroon från 

grynkorvens vänner och slutligen i december julbord med julklappsutdelning i en 

fullsatt GoIF-lokal. Samtliga arrangemang har haft ett stort antal deltagare. 

 

Boulespelarna, ett 30-tal, har varit flitiga med träningar flera dagar varje vecka, 

sommartid på den egna banan och under vintern inne i Skara. Klubbmästerskapet 

spelades den 18 augusti. Man har deltagit med tre lag i ”Dina Cup”, två lag i seriespel 

varav det ena laget vann sin serie och går upp i division 1. Man har också haft med 

sex lag i ”Nordbillingeklotet” och i distriktmästerskapen i Skara.    

Bowling har spelats i Skara sex gånger och en gång i Lidköping med god anslutning. 

Några seniorer spelar bridge i GoIF-stugan onsdagar. 

 

 



 
 

I Skara badhus har det varit vattengymnastik 10 tisdagar på våren och 10 på hösten 

med 25-talet deltagare. Styrketräning har anordnats på Skara Hälsostudie 10 

torsdagar vår och höst, även här med 25-talet deltagare. 

 

Den datakurs med 14 deltagare som påbörjades hösten -14 fortsatte och avslutades 

våren -15. I juni deltog 9 SPF-are i en utbildning på hjärtstartaren hos Räddnings-

tjänsten i Skara. 

 

Två resor har anordnats. En sjudagars resa till Holland och blomstertåget i april 

med 50-talet deltagare och i augusti endagsresa med buss till Hönö och Öckerö. 

 

Utöver detta har det anordnats trivselträffar i/vid GoIF-stugan med stavgång, bingo, 

boule eller samvaro varje torsdag. Dessa träffar avslutas med kaffe och eget medhavt 

dopp. 

 

Vi i styrelsen vill slutligen framföra ett stort tack till alla funktionärer som 

engagerar sig i vår verksamhet och till alla medlemmar som ställer upp och deltar i 

våra arrangemang. 

 

Vi vill också tacka Ardala-GoIF som ställer sin klubblokal till vårt förfogande. Det 

underlättar mycket i vår verksamhet. 
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